
دروس خدمات مسیحی 

کتاب مقدس و آموزه های اساسی

۵/۵۰ پوند I1– خیمه ها، معابد، و قصرها (بررسی عهدعتیق) (آر. هووارد) 
بررسی جامعی پیرامون پیام عهدعتیق و پس زمینه این پیام

۵/۷۵ پوند I2– ملكوت و قوت و جلال (بررسی عهدجدید) (خ. ساوادوگا) 
بررسی جامعی پیرامون پیام و پس زمینه عهدجدید

۵/۵۰ پوند I3– روش تفسیر و مطالعه كتاب مقدس (دی. جانز) 
نویسنده این کتاب که مقدمه ای است عالی بر مبحث تفسیر و تأویل کتاب مقدس، شیوه های مختلفی را 

پیشنهاد می کند.

۶ پوند I4– آموزه های اساسی كتاب مقدس (اف. وودورث و دی. دانکن) 
بررسی مفاهیم و تعالیم اصلی مسیحیت

۵/۷۵ پوند I5– حیات در مسیح (بررسی آموزه نجات) (دی. دانکن) 
آموزه نجات در این کتاب به طور کامل مورد بررسی قرار می گیرد. قسمتی از کتاب به بررسی مفهوم اطمینان

    از نجات اختصاص داده شده که هر فرد مسیحی از آن برخوردار است.

۵/۵۰ پوند I6– روح القدس، یاور، معلم و هادی ما (ویلیام فاراند) 
عملکردهای مختلف روح القدس به عنوان کسی که در مشکلات به یاری مان می شتابد و به ما مشورت و 

تعلیم می دهد، به خوبی در این کتاب بررسی شده است.

۴ پوند I7– عطایای روحانی (روبرت برانت) 
نگاهی موشکافانه به مبحث مهم عطایای روحانی و چگونگی تجربه کردن و بکار بردن این عطایا در 

کلیسا

این سلسله دروس، مسیحیان را برای خدمت در کلیسا آماده می کند.

برای تهیه این دروس به زبان انگلیسی می توانید با شماره تلفن زیر تماس بگیرید:
+44 (0) 1777 817663

.I

۳۲۳۲

دروس "خدمات مسیحی" که توسط دانشگاه Global University تهیه شده، از بهترین دروسی است که می تواند مسیحیان را برای ورود به کار 
خدمت در کلیسا آماده کند. هر کتاب، که خود یک درس کامل است، مقدمه ای است جامع بر یکی از مباحث الهیاتی یا خدمتی. 

چنانچه این کتب به عنوان بخشی از سلسله دروس مکاتبه ای دانشگاه ایلام/گلوبال مطالعه شوند، در ازای تکمیل موفقیت آمیز هر کتاب 
و گذراندن امتحان رسمی، یک واحد دانشگاهی برای دانشجو منظور خواهد شد. اگر دانشجو در مراحل بعدی مایل به تحصیل جهت اخذ 
فوق دیپلم در کتاب مقدس و الهیات مسیحی باشد، این واحدها نیز به عنوان بخشی از ۶۴ واحدی که باید بدین منظور بگذراند منظور خواهد 
شد. برای برخی از این کتاب ها، ویدیوهای درسی نیز موجود است که در آن اساتید مطالب درسی کتاب مربوطه را برای دانشجویان به طور 

گسترده تر تدریس می کنند.
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۴ پوند I8– دعا و پرستش (موریس ویلیامز) 
به مفهوم با خدا رشد کرد و  ارتباط صمیمانه  بسیار عملی نشان می  هد که چگونه می توان در زمینه دعا و  به طرز  این کتاب 

    واقعی دعا و پرستش پی برد.  
۵ پوند I9– رشد و بلوغ روحانی (آر. هووارد) 

را روند  این  مختلف  مراحل  به خوبی  کتاب  این  و  تدریجی،  است  فرایندی  روحانی  رشد  که  بداند  باید  مسیحی  رهبر  هر 
    تشریح می کند.

۵ پوند I11– پاسخ به مسائل مهم زندگی (مشاوره مسیحی) (دروتی جونز) 
از راه حل های کتاب مقدسی با استفاده  این کتاب نشان می  دهد که چگونه می توان مشکلات روزمره مردم را به طرزی عملی 

    برطرف نمود. این کتاب قسمت جالبی دارد در مورد نقشی که رنج و زحمت در رشد روحانی ایمانداران ایفا می کند.
۵/۲۵ پوند I12– خدمت موعظه و تعلیم (ارنست پتی) 

کتاب پس از تأکید بر اهمیت موعظه و تعلیم در رشد روحانی ایمانداران، راهنمایی هایی عملی در خصوص چگونگی آماده
    کردن موعظه و دروس تعلیمی ارائه می  دهد.

۶/۵۰ پوند I13– مدیریت در امور كلیسایی (بیلی دیویس) 
کتاب به تشریح مفهوم رهبری خادم مسیحی می پردازد و به خواننده کمک می کند توانایی خود را در این امر محک زند.

۵ پوند I15– كلیسای مسیح (جسی میراندا) 
نویسنده کتاب، نقش کلیسا را در نقشه خدا و خدمات مختلف آن را به تفصیل بررسی می کند.

۵ پوند I16– تأسیس كلیساهای جدید (لاری پت) 
کتاب پس از تشریح روند تأسیس کلیسا، به خواننده نشان می د هد چگونه می تواند شخصاً در این زمینه سهم داشته باشد. 

۵ پوند I17– مسیحی مسئول (خ. دلگادو) 
کتاب وظایف و مسئولیت های روحانی ایمانداران را به خوبی برمی شمرد و به خواننده نشان می  دهد که چگونه می تواند این

    مسئولیت ها را جدی گرفته، در انجام آنها بکوشد. 
۵/۵۷ پوند  I18-  کمک به رشد مسیحیان (دووین ای. ترنر) 

اما ثمرۀ روح، محبت، شادی، آرامش، صبر، مهربانی، نیکویی، وفاداری، فروتنی و خویشتنداری است. 
غلاطیان  ۵: ۲۲

۳۳۳۳

۵/۲۵ پوند I14– چگونه بشارت دهیم (روبرت و اولین بولتن) 
این کتاب در زمینه بشارت دادن به دیگران راهنمایی های عملی مفیدی به خواننده ارائه می  دهد. 

و نشان می  دهد که چگونه فرد ایماندار می تواند با استناد به مطالب کتاب مقدس و با هدایت
روح القدس، با کسانی که خدا آنها را بر سر راه او قرار می دهد راجع به پیام نجات صحبت کند.  

۵/۵۰ پوند I10– حیات وافر (آنتونیو دا سیلوا) 
این کتاب میوه های روح القدس را که در غلاطیان باب ۵ آمده یک به یک بررسی می کند و به خواننده
کمک می کند شخصیت روحانی خود را پرورش داده، هر روز بیش از پیش به شباهت مسیح درآید.  

کتب مربوط به شخصیت و خدمت مسیحی
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برای تهیه این دروس به زبان انگلیسی می توانید با شماره تلفن زیر تماس بگیرید:
+44 (0) 1777 817663
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۱۵ پوند I1V- نوارهای ویدیویی دروس عهدعتیق 
(۱۱ درس در سه ویدیو) این دروس توسط حسام مرتضوی تدریس شده است.

۱۵ پوند I1DVD- د ی.وی.دی های دروس عهدعتیق (۳ دی.وی.دی) 

۱۵ پوند I2V- نوارهای ویدیوی مربوط به دروس عهدجدید 
(۹ درس در سه حلقه ویدیو) که توسط حسام مرتضوی تدریس شده است.

۱۵ پوند I2DVD- د ی.وی.دی های دروس عهدجدید (۳ دی.وی.دی) 

۱۰ پوند I8V-دعا و پرستش، ۷ درس در دو نوار ویدئو  
خانم شیروانیان که یکی از برجسته ترین واعظین زن در کلیسای ایران هستند، در این سلسله دروس اهمیتِ دعا 
و پرستش در زندگی فرد مسیحی را مورد بررسی قرار می دهند. این دروس نیز برای رهبران کلیسا و خادمین 

بسیار ضروری است.

۱۵ پوند I10V- نوارهای ویدیوی مربوط به دروس حیات وافر 
این دروس را خانم مژده شیروانیان با مهارت بسیار تدریس می کنند. (۱۰ درس در سه 

حلقه)

۱۵ پوند I14V- نوارهای ویدیویی چگونه بشارت دهیم  
مالکوم استیر با لهجه شیرین فارسی این دروس را تعلیم می دهند. (۱۴ درس در سه حلقه)

۱۰ پوند I15V- کلیسای مسیح، ۹ درس در دو نوار ویدئو 
ملکوم ستیر که سالهای زیادی از عمر خود را در خدمت به کلیسای ایران سپری کرده است، در این مورد که 
خادمین کلیسا چطور باید به اعضای خود خدمت کنند، تعالیم بسیار عملی و مهمی را بیان می دارد. این سلسله 

دروس بویژه برای رهبران کلیسا و خادمین ضروری است.

۱۰ پوند I15DVD- د ی.وی.دی های دروس کلیسای مسیح (۲ دی.وی.دی) 

I14V چگونه بشارت دهیم
۱۴ درس در سه حلقه

I1V خیمه ها، معابد، و قصرها
۱۱ درس در سه حلقه

نوارهای ويديويى دورهٔ خدمت مسيحى
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